
ROČENKA IX.B

ZŠ OSEK



BLÁHA JAROSLAV

BLEDYOVÁ CLAUDIA

BRADÁČ TOMÁŠ

DOLEŽÁLEK FILIP

HANUSOVÁ KLÁRA

HŘÍBAL LUKÁŠ

CHARVÁT MATĚJ

CHARVÁTOVÁ NELA

KOLDUS JAN

LINEK ADAM

LINHART CHARLES MARIA

MATHAUS EMMA MARIE

MJARTAN PETR

NOVÝ JAKUB

POLÁK TOMÁŠ

PROSMANOVÁ PETRA

RICHTR JIŘÍ

RYBÍNOVÁ ÁGNES

STICH TOMÁŠ

ŠLAPÁKOVÁ ŠTĚPÁNKA

ŠMEJKAL FILIP

ŠMEJKAL VLASTMIL

VAJDA VÁCLAV

VOJTÍŠKOVÁ NATÁLIE

VRÁNA DANIEL

ZÁSTĚRA JIŘÍ

IX.B



VZKAZ OD TŘÍDNÍHO 
UČITELE PRO IX.B 

Milé žákyně a žáci IX.B,

loučím se s vámi jako váš v pořadí třetí třídní vyučující na II. 
stupni. Šestý ročník vás stmelovaly paní učitelky Křížková a 
Kovaříková, ale již na konci tohoto ročníku jsem se zde objevil 
já, abych vás dovedl do ročníku devátého. Povedlo se nám to!
Rád jsem za vámi z Teplic dojížděl, a i kvůli vám se mi v Oseku 
dodnes líbí. Budu vždy vzpomínat na naše někdy ospalé, někdy 
živé hodiny dějepisu a zeměpisu, na přestávky, kdy jsem se 
někdy stával krotitelem divoké zvěře. Vždy si rád vzpomenu na 
naše školní exkurze a výlety. 
Přežili jsme společně i podivné období distanční výuky, na které 
budeme, doufám, všichni společně vzpomínat jako na dějinnou 
anomálii, která se již nebude opakovat.
Za všechny vaše učitelky a učitele si, myslím, mohu říci jediné: 
Bylo to s vámi fajn, ale už běžte. A nemyslím to vůbec ve zlém! 
Naopak! Představte si ještě jeden, desátý, rok na základní 
škole. Bylo by to jako desátý měsíc lidského těhotenství. Je čas 
vyjít ven, porozhlédnou se po světě, poznat nové lidi, umět 
naopak vyhodnotit, které lidi ve své blízkosti nechat. Běžte, 
leťte, plujte!
Těším se, až po vaší středoškolské anabázi najdete čas a 
uspořádáte třídní sraz. Budete mi vyprávět, co jste zažili, co 
dokázali, pro co jste se rozhodli. 
A až mi první z vás dovede vašeho potomka do školy, bude to 
pro mě signál, že už nejsem tak mlád, jak si stále myslím. Takže 
se do rodičovství nehrňte příliš brzy, prosím.

Hodně štěstí ve vašem životě a samé správné volby vám přeje 
váš třídní učitel,

Mgr. Miloš Miličevič



ROZLOUČENÍ IX.B

Psalo se 3.září 2012 a tímto datem začal 9 let dlouhý příběh. 
Příběh, jehož děj se skládá ze všech zážitků a vzpomínek. Děkujeme 
panu řediteli, zástupcům prvního a druhého stupně, všem učitelům, 
uklízečkám a panu školníkovi za velkou a dlouhou trpělivost.
Děkujeme panu řediteli a panu zástupci za všechny školy v přírodě a 
za všechny výlety a exkurze. Chtěli bychom poděkovat paní učitelce 
Trägnerové za to, že víme, co to je Pythagorova věta nebo Ohmův 
zákon, dále děkujeme paní učitelce Drvotové za pondělní pravopisy, 
paní učitelce Zenkové, protože jsme se dozvěděli něco o rostlinách, 
živočiších nebo horninách, dále paní učitelkám Linhartové, 
Radoňové, Jarešové, Sedláčkové a Kovaříkové za základní znalosti 
anglického a německého jazyka. Panu učiteli Havlovi a Tylovi za 
jejich každoroční „kyláky a šedesátky“ a paní učitelce Černé za to, 
že holky naučila jelena. Paní učitelce Hametové za její pokusy na 
chemii a znalost periodické tabulky. Paní učitelce Tylové za to, že s 
námi vydržela malovat, protože některé obrázky a výtvory byly fakt 
hnus. Paní učitelkám Nedvědové a Kuklové za to, že víme, jak to 
chodí ve společnosti. Panu učiteli Vondrovi za znalost a nauku 
počítačové klávesnice. Paní učitelce Procházkové za zdravé jídlo a 
skvělé vaření. Dále děkujeme panu učiteli Chaloupkovi, že nás naučil 
notovou abecedu a paní učitelce Šátkové, sice nás na nic neměla, ale 
i tak moc děkujeme! Dále paní učitelce Zmrzlé za to, že víme něco o 
řeckých bozích. A na závěr chceme moc poděkovat našemu třídnímu 
učiteli panu Miličevičovi, který nás učil dějepis a zeměpis, ale 
hlavně pro nás během těch tří let udělal první poslední a byl to 
tříďák se vším všudy. Do budoucna mu přejeme jen to nejlepší, 
hodně zdraví, štěstí a hlavně, aby se ze své budoucí nové třídy 
nezcvoknul. DÍKY PANE UČITELI!!!

30.6.2021 skončí 9 let dlouhý příběh, který psala 9.B. Loučíme se s 
vámi s úsměvem na tváři a s pocitem brzkého shledání, ať už zde ve 
škole nebo někde jinde. DĚKUJEME, MĚJTE SE MOC FAJN!!!



MEDAILONKY 
IX. B



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
klub super
hustejch kámošů

Zájmy: 
hry, anime, manga,

Oblíbený učitel:
Miličevič

Oblíbený předmět:
dějepis

BLÁHA JAROSLAV
UwU

Rád si vzpomenu na 

/
Nezapomenu na 

/

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako WEEBA

Na ZŠ jsem se naučil: nic 
Nejraději jsem seděl na 

židli   
Budu studovat na této 
škole: Hotelová škola, 
Obchodní akademie a 

Střední průmyslová škola –
informační technologie
Za 20 let se vidím jako 

otrok



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

hodný

kamarádský

Mám ho rád, 
dokáže pomoc a 

rozesmát

V poho



OČIMA KAMARÁDA

Je střední postavy, má blonďatou barvu vlasů.

Je hodný i ochotný někomu pomoc. Je s ním docela 

sranda a dobře se s ním dá povídá. Má hnědé oči a nosil 

brýle. Má rád dětské pohádky. Ze všech nejvíce. :D 

Když si s ním občas volám, je slyšet jak moc miluje svého 

mladšího bráchu, se kterým se pořád hádá a nadávají si.



MOJE NEJ:
Oblíbený kamarád:
Agi, Natka

Zájmy: 
být s kamarády

Oblíbený učitel:
Drvotová

Oblíbený předmět:
čeština

BLEDYOVÁ CLAUDIA
Nebuď trapná, 

trapnej… Ráda si vzpomenu na…. 
spolužáky

Nezapomenu na….
svačinovky s holkama

Učitelé si mě budou
pamatovat jako milou 

(občas upovídanou) žákyni
Na ZŠ jsem se naučila,

jak se chovat ke kamarádům. 
Nejraději jsem seděla ve 3. lavici

Budu studovat na této škole:
Vyšší odborná škola ekonomická, 
sociální a zdravotnická…Most –

praktická sestra
Za 20 let se vidím jako

zdravotní sestřička



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

hezká

melancholik
malá

vtipná

Ta, co nechodila na 
online hodiny

extrovert



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
OwO cvew

Zájmy: hraní

Oblíbený učitel:
Miličevič

Oblíbený
předmět:
přestávka

BRADÁČ TOMÁŠ
Nesnáším ČJ

Rád si vzpomenu na…. 
nic

Nezapomenu na….
Adaptační kurz

Učitelé si mě budou
pamatovat: 

doufám, že nijak
Na ZŠ jsem se naučil

nic zábavného.
Nejraději jsem seděl

v zadní lavici    
Budu studovat na této škole

Střední škola stavební a strojní, 
Teplice – Mechanik opravář 

motorových vozidel
Za 20 let se vidím jako…

že nejsem jasnovidec



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

flegmatik

kamarádský

vtipný

milý

srandovní



MOJE NEJ:
Zájmy:
chození ven s
kamarády

Oblíbený učitel:
Pan učitel Miličevič

Oblíbený předmět:
Hudebka, dějepis,
zeměpis

DOLEŽÁLEK FILIP
Já nevím…

Rád si vzpomenu na…. 
Učitele Miličeviče a vedoucí 

jídelny
Nezapomenu na….
Učitele Miličeviče

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako
vysokého žáka.

Nejraději jsem seděl vzadu
Budu studovat na této škole:

Hotelová škola, Obchodní 
akademie a Střední 

průmyslová škola, Teplice –
kuchař, čísník

Za 20 let se vidím jako 
kuchař v zahraničí. 



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

klidný

vtipný

hodný

optimista



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Emma Mathaus, 
Štěpka Šlapáková, 
Petra Prosmanová

Zájmy: 
Judo,
všechen sport
Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič,
Jaroslava 
Trägnerová

Oblíbený předmět: 
Tělocvik

HANUSOVÁ KLÁRA

Ráda si vzpomenu na 
všechny moje kamarády a na 

vše co jsme spolu zažili 

Nezapomenu na lyžák a 
adapťák

Učitelé si mě budou
pamatovat jako aktivní

malou sportovkyni
Na ZŠ jsem se naučila, že když se 

snažím, dosáhnu všeho, co 
v životě chci

Nejraději jsem seděla s Emmou 
Mathaus

Budu studovat na této škole 
Střední škola diplomacie a veřejné 
správy – Bezpečnostně právní činnost 

Za 20 let se vidím jako celkově 
úspěšná, krásná žena

a maminka



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

chápavá

sangvinik
malá

spolehlivá

vtipná

tichá



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Plešouni

Zájmy: 
PC, Anime, 
Seriály, Filmy

Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič

Oblíbený předmět:
PPPC

HŘÍBAL LUKÁŠ
Co? Cože?

Rád si vzpomenu na…. 
Operaci Plešpoint, 

Staré dobré zážitky
Nezapomenu na….

Lyžák s panem Tylem

Učitelé si mě budou
pamatovat jako tichého

kluka.
Na ZŠ jsem se naučil 

trochu matematiku a češtinu
Nejraději jsem seděl… v zadní 

lavici   
Budu studovat na této škole:

Hotelová škola, Obchodní akademie 
a Střední průmyslová škola, Teplice 

– informační technologie
Za 20 let se vidím jako…

šťastný a svobodný muž



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

Weeb friend

snaživý

Tichý „vrah“:D

melancholik



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Filip, Vlasta, Karel

Zájmy: fotbal a 
tenis

Oblíbený učitel:
pan učitel Miličevič

Oblíbený předmět:
tělocvik

CHARVÁT MATĚJ

Rád si vzpomenu na volné 
hodiny :)  

Nezapomenu na zkoušení 
z hudebky

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako chytrého.

Na ZŠ jsem se naučil jak si 
dobře schovat tahák, aby to 

nikdo nezjistil.

Nejraději jsem seděl sám.
Budu studovat na této 

škole: Gymnázium Teplice 



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

optimista

rychlý

Je to bratranec
vtipný

hodný



OČIMA KAMARÁDA

Můj kamarád Matěj je můj spolužák. Matěj 
je středního vzrůstu, je hubený, má krátké 
blonďaté vlasy, modré oči a nosí brýle. 

Když jde o učení, tak bych řekl, že je Matěj 
líný, ale je jeden z nejchytřejších lidí ze třídy, 
jinak je sportovní typ. Hraje fotbal a tenis, ve 
fotbale hraje záložníka. Matěj je přátelský. Když 
hraje videohry, tak je cholerik, ale jinak je to spíš 
sangvinik. Je samostatný, zodpovědný, dochvilný a 
má rád rajskou omáčku.

Matěj je dobrý kamarád, mohl by být 
pečlivější a méně výbušný u videoher.



MOJE NEJ:
Oblíbení kamarádi: Péťa
P.,Jirka R., Honza K.,
Kuba Nový

Zájmy:
když nepočítám 
sport, tak rodina 
a kamarádi

Oblíbený učitel:
paní Hametová

Oblíbený předmět:
dějepis

CHARVÁTOVÁ NELA
jaaj

Ráda si vzpomenu na 
všechny zážitky, co jsme 

jako třída zažili
Nezapomenu na tancování 

na lyžáku

Učitelé si mě budou
pamatovat jako 

takovou tu ukecanou :)))
Na ZŠ jsem se naučila, že je 
lepší spoléhat se sám na sebe

Nejraději jsem seděla v druhé 
lavici u okna

Budu studovat na této škole: 
Gymnázium J. A. Komenského

Za 20 let se vidím jako 
tenisový couch



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

šikovná

sangvinik
optimista

Zbrklá 

přátelská

soutěživá



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Jirka R., Nela Ch…

Zájmy: hasiči

Oblíbený učitel:        
Miloš Miličevič

Oblíbený
předmět:               
Fyzika

KOLDUS JAN

Rád si vzpomenu na:
celou třídu. 

Nezapomenu na školníka.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako: hasiče
Na ZŠ jsem se naučil: 

týmové práci 
Nejraději jsem seděl: s Jirkou R.
Budu studovat na této škole: 
Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 
Chomutov – požární ochrana
Za 20 let se vidím jako: 

hasiče na Pražském
letišti



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

troufalý

Sangvinik 
optimista

chytrý

milý

hodný



OČIMA KAMARÁDA

Honza je člověk ,který vám dokáže pomoct snad 

se vším, dokáže rozesmát a zabavit. S Honzou se znám 

už od školky a je to kámoš, na kterého nedám dopustit, 

je kamarádský a hlavně hodný, dokážu si s nim povídat 

celý den. S Honzou se dokážeme smát všemu co jde, je 

to prostě super kámoš. Víc psát nebudu, naše přátelství 

se nedá popsat písmenky a slovy.



MOJE NEJ:
Oblíbený
kamarád:
Filip

Zájmy: 
Fotbal

Oblíbený učitel:.
p. Kovaříková

Oblíbený předmět:
Tělesná výchova

LINEK ADAM
Čupapy muňaňo

Rád si vzpomenu na…. 
zážitky s kluky

Nezapomenu na….
Péťovo narozeniny

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako…

zlobidlo
Na ZŠ jsem se naučil… 
poslouchat dospělé
Nejraději jsem seděl…

sám 
Budu studovat na této škole:
Střední škola AGC – ekonomika 

a podnikání.
Za 20 let se vidím jako…

Voják z povolání



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

vtipný
kamarádský

Je chytrý, když 
chce

výbušný

zábavný



OČIMA KAMARÁDA

Můj kamarád se jmenuje Adam Linek, chodíme 
spolu do stejné třídy na Základní školu Osek.

Adam má štíhlou vysokou postavu, kudrnaté vlasy, 
hnědé oči a vlasy. Adam je hrozně hodný a vtipný člověk, 
vždy mi dokáže zvednout náladu, rozesmát mě a moc mi 
pomáhá. Ve škole je někdy zlobivý, ale doopravdy to je 
moc milý a hodný kluk. Rád hraje fotbal a chodí běhat. 
Ve škole patří k chytřejší skupině lidí. Adam je velmi 
inteligentní a spolehlivý člověk, často dokáže naslouchat a 
pomoc druhým. 

Adama znám od 3. třídy a za tu dobu jsme si 
vybudovali silné přátelské pouto a je to jeden z mých 
nejlepších přátel. S Adamem se vídáme skoro každý den. 
Silně věřím a doufám, že se spolu budeme přátelit i na 
střední škole. 

Vybral jsem si Adama Linka, protože se hodně 

bavíme a nikdy se s ním nenudím. Adam má hnědé oči a 

hnědé kudrnaté vlasy. Je hodný, ochotný a vstřícný. Líbí 

se mi jeho humor, máme stejné názory a záliby. Adam 

je jeden z mých nejlepších kamarádů. 



MOJE NEJ:
Oblíbený kamarád:
/
Zájmy: 
atletika, 
běžecké lyžování

Oblíbený učitel:
žádný

Oblíbený předmět:
tělocvik

LINHART CHARLES MARIA

Rád si vzpomenu na…. 
přestávky

Nezapomenu na…. 
hádky s učiteli

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako

sportovce
Na ZŠ jsem se naučil…

číst, psát, počítat 
Nejraději jsem seděl…

v zadní lavici  
Budu studovat na této škole: 
Gymnázium Dr. Antona Randy, 
Jablonec nad Nisou – sportovní 

příprava
Za 20 let se vidím 

jako maratonec



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

milý

rychlý

zbrklý

Sportovně nadaný
sportovec



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Štěpka Šlapáková,
Klárka Hanusová 
Petra Prosmanová

Zájmy: 
tancování a cvičení

Oblíbený učitel: 
pan učitel Miličevič
paní učitelka
Trägnerová

Oblíbený předmět:
anglický jazyk 
a tělocvik

EMMA MARIE MATHAUS

Ráda si vzpomenu na školu 
v přírodě, přestávky, 

výlety,exkurze,...  
Nezapomenu na trapné 

chvíle 

Učitelé si mě budou
pamatovat 

jako vysokou holku s dvěma
jmény

Na ZŠ jsem se naučila 
spolupracovat ve skupině a také 
díky korona viru, jsem se naučila 

pracovat úplně sama  
Nejraději jsem seděla v 

posledních lavicích
Budu studovat na této škole:

Obchodní akademie Teplice
Za 20 let se vidím jako 

nezávislá, úspěšná, šťastná a 
zdravá žena, která si užívá

život v cizině



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

vtipná

optimista
V pohodě

přátelská

hodná

milá

laskavá



OČIMA KAMARÁDA

Emma je moje hodně dobrá kamarádka. Známe se 
už od školky, ale kamarádíme se spolu asi od 4.třídy. 
Emma je vysoká ,sportovní postavy má hnědé rovné vlasy 
a zelené  oči. Obléká se hezky a moderně.
Emma je velmi přátelská a hodná. Je velmi se snaží ve 
škole a vše dělá poctivě. Vždy když od ní něco potřebuji, 
můžu se na ni spolehnout. Je také velmi veselá a vtipná a 
pořád se spolu něčemu smějeme. Jediné co mi na ní vadí 
je ,že je občas zbrklá a snadněji se urazí. Emma se učí, 
je chytrá a vždy je aktivní. Také má ráda sport ale 
nejraději tancuje. Doufám, že i potom co skončíme na 
základní škole budeme pořád kamarádky.



MOJE NEJ:
Oblíbený kamarád:
Vašek

Zájmy: 
Fotbal, hokej

Oblíbený učitel: 
Miloš Miličevič

Oblíbený předmět:
PpPC

MJARTAN PETR
Neřvi, nesnáším ČJ

Rád si vzpomenu na…. 
7. třídu

Nezapomenu na….
Můj první průser

Učitelé si mě budou
pamatovat jako hodnýho

kluka☺
Na ZŠ jsem se naučil základy 

učiva
Nejraději jsem seděl vzadu

Budu studovat na této škole:
Střední škola AGC – elektrikář

Za 20 let se vidím jako
elektrikář 



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

vtipný



MOJE NEJ:
Oblíbený
kamarád:
Tomáš Stich,
naše parta

Zájmy: 
Fotbal, dějepis, 
Zeměpis

Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič

Oblíbený předmět:
Matematika, TV

NOVÝ JAKUB

Ále paní učitelko… Rád si vzpomenu na…. 
adaptační kurz

Nezapomenu na….
školní výlet do Berlína

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako 

optimistického, vtipného člověka
Na ZŠ jsem se naučil základní 

učení 
Nejraději jsem seděl u okna
Budu studovat na této škole:

Hotelová škola, Obchodní 
akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice – obchodní 
akademie

Za 20 let se vidím jako učitel, 
manažer nebo fotbalový

trenér



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

Je s ním sranda

toxic
poctivý

optimista

Chytrý (někdy až 
moc)

ukecaný



OČIMA KAMARÁDA

Postava: má vysokou postavu, je velmi milý a je to můj 

nejlepší kamarád ,nosí rovnátka, má modré oči,

Oblečení: nosí rád rifle a košile a vždy se obléká dobře

Zájmy: Kuba rád hraje a sleduje fotbal a florbal a rád 

sleduje hokej, ve fotbale fandí Teplicím a Manchesteru 

United. 

Má rád českou kuchyni a někdy si dá i hamburger a pizzu 

nebo kebab a pije Birell limetka a malina.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Honza, Kuba Tomáš S., 
Tomáš B., Filip D., Vašek, 
Lukáš, Jára, Jirka R.

Zájmy:
Focení,
projížďky na kole,
hudba, cvičení 

Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič,
Drvotová, Žaneta

POLÁK TOMÁŠ 

Rád si vzpomenu na…. 
naši partu.

Nezapomenu na….
hluk ve třídě.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako 

hodného a tichého 
Budu studovat na této škole: 

Střední škola stavební a strojní, 
Teplice – Mechanik opravář 

motorových vozidel 
Za 20 let se vidím jako… 
závodník F1, vlastní firma 

automechanik, 
fotograf, popelář 



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

tichý

Formule 1

Umí rozveselit

Pohodový



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Jirka Richtr
Emma  Marie Mathaus
Ágnes Rybínová
Claudia Bledyová

Zájmy: Volejbal

Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič
Michala Kovaříková 
Kateřina Linhartová
Žaneta Drvotová
Michaela Černá 
Vacková 

Oblíbený předmět:
Matematika
Tělocvik

PETRA PROSMANOVÁ

Ráda si vzpomenu na….
celou naší třídu a druhou 

třídu A. 
Nezapomenu na…. 

zážitky se svými kamarády i    
ještě z 1. stupně.

Učitelé si mě budou
pamatovat podle milého 

úsměvu.
Na ZŠ jsem se naučila… je toho 

spoustu 
Nejraději jsem seděla sama v 

předposlední lavici
Budu studovat na této škole: 
AGC předškolní a mimoškolní 

pedagogika 
Za 20 let se vidím 

jako…učitelka v mateřské  
škole



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

obětavá

sangvinik
otravná

vtipná

milá

extrovert



OČIMA KAMARÁDA

Péťa je má kamarádka už od první třídy. Je hubená, má 

modré oči, blonďato-hnědé vlasy a úplný obřík to taky 

není.

Péťa je jeden z nejpřátelštějších lidí, které znám. 

Občas je flegmatik a jindy zase sangvinik.

Snaží se pomoct, i když sama nemá tušení, o co jde. Je 

milá, vtipná, krásná a sportovně nadaná.

Občas se jí moc pracovat nechce, ale po nějaké době se 

dokope. Vždy jsem se na ní mohla spolehnout a říct jí, 

když mě něco trápilo.

Hraje volejbal a je hrozně dobrá ve všech jiných 

sportech. 

Péťa je hrozně komunikativní a společenská.

Na Péťe si vážím toho, že jí můžu věřit a vždy tu pro mě 

byla. Vážím si našeho přátelství. A co se mi na Pétě

nelíbí? Asi to, že je až moc dokonalá. Ne, asi to, že 

odepisuje po x hodinách :) 



OČIMA KAMARÁDA

S Péťou se známe od 1. třídy a máme toho spolu 

dost prožitého. Má štíhlou vysokou postavu a středně 

dlouhé vlasy. Navenek se usmívá, ale někdy se uvnitř cítí 

jinak. Dle mě je nejhezčí ze třídy.

Má dobrý styl oblékání, ale někdy když může,nosí

spíše tepláky a sportovní oblečení.

Ve škole je mezi průměrnými žáky, ale když se na 

látku podívá, tak ji většinou pak hned pochopí.

Péťa je v kolektivu spíše hlučná a otevřená, ochotná a 

vstřícná. Většinou se problémy snaží vyřešit v klidu, ale 

někdy ji bouchnou saze a začne být nepříjemná. Nejlepší 

je na ní to, že je neuvěřitelně vtipná, někdy vymyslí 

hlášky, které jsou fakt dělo. Vždy dokáže zvednout 

náladu a rozesmát.

Ráda sportuje, vlastně jí jde každý sport, na který 

sáhne a někdy až moc díky tomu na všechny machruje.

Je to dobrá kamarádka, ale už se nebavíme, tak jako 

dříve. Mám ji ráda, díky její bezvadné povaze a smyslu 

pro humor, ale občas tu srandu přežene a urazí tím 

nějaké lidi. Co se týče školy mohla by být více pečlivá a 

věnovat se škole více.



OČIMA KAMARÁDA

Péťa je moc hezká, vysoká holčina, nosí brýle, 

má blond vlasy dlouhé zhruba po ramena a krásné modré 

oči. Chodí slušně oblékaná.

Petruška je velice milá a taky ochotná, ale někdy 

je trošku praštěná :D. Kamarádíme se už od první třídy. 

Jednou jsme spolu dokonce byly na tři týdny na táboře v 

Řecku, na to nezapomenu :). Na prvním stupni jsme se 

spolu bavily mnohem víc než na druhém, asi je to tím, že 

máme každá trochu jiné zájmy a koníčky,(Petruška totiž 

hraje volejbal a ten já neumím :DD), ale protože je 

ochotná, vím, že kdyby se něco dělo, můžu jí kdykoliv 

napsat a snažila by se mi pomoct, jak jen nejlépe umí. 

To samé je i z mojí strany.

I když teď půjdeme každá na jinou střední školu, 

tak si myslím, že zůstaneme v kontaktu a alespoň jednou 

za čas se budeme potkávat a pořád kamarádit. Vážím si 

toho, že jsme to spolu vydržely až do tý devítky :D.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Koldy,Péta P.,
Nela, Adam atd.     

Zájmy:
gaučink

Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič,
Hana Jarešová

Oblíbený předmět:
Tělocvik

RICHTR JIŘÍ
Voe

Rád si vzpomenu na třídu. 

Nezapomenu na…výbornou 
práci školníka.

Na ZŠ jsem se naučil 
spolupracovat

Nejraději jsem seděl s Koldym

Budu studovat na této škole: 
Střední odborná škola, Litvínov 
– Hamr – truhlář

Za 20 let se vidím jako 
truhlař v dílně



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

hodný

vtipný

laskavý

introvert
hodný



OČIMA KAMARÁDA

Takže Jirka, Jirka je můj nejlepší a nejbližší kamarád, 

kterého znám od školky a bez sebe nedáme ani ránu. 

Jirka je člověk, který vás dokáže podržet i v nejtěžších 

chvílích, je velmi hodný a kamarádský, dokážu si sním 

povídat hodiny o čemkoliv. S Jirkou se vždy pobavím. A 

víc ne napíší, protože naše kamarádství se nedá popsat 

slovy.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
skoro všichni 

Zájmy: 
thaibox,
kreslení

Oblíbený učitel:
Michaela
Kovaříková

Oblíbený 
předmět:
Ájina

RYBÍNOVÁ ÁGNES

Ráda si vzpomenu na 
přestávky, když jsme si 
všichni povídali a dělali 

blbosti.

Učitelé si mě budou
pamatovat podle toho, že
jsem byla sice zlobivá, ale 

když bylo potřeba, tak sem ráda
pomohla a podobně.

Na ZŠ jsem se naučila hodně věcí.
Nejraději jsem seděla úplně vzadu,

aby mě nikdo neviděl. 
Budu studovat na této škole

Hotelová škola, Obchodní akademie a 
Střední průmyslová škola – sociální 

činnost
Nedokážu říct, kde se vidím
za 20 let, ale doufám, že můj

život povede tou správnou 
cestou.



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

melancholik

cholerik
optimistická

hlasitá

nespolehlivá

upřímná



MOJE NEJ: 
Oblíbený kamarád:
Kuba Nový

Zájmy: rybaření 

Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič

Oblíbený předmět:
TV

STICH TOMÁŠ

Rád si vzpomenu
na Klíny.

Nezapomenu na Berlín. 

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako vtipného

Nejraději jsem seděl s Kubou

Budu studovat na této škole:
Gymnázium a Střední 

průmyslová škola, Duchcov –
technická zařízení budov.  



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

Je fajn

ukecaný
sangvinik

optimista

spolehlivý

hlučný



OČIMA KAMARÁDA

Můj nejlepší kamarád se jmenuje Tomáš, chodíme 

spolu do stejné třídy a známe se už od tří let.Má středně 

vysokou postavu a je silnější postavy, vlasy hnědé, 

zelenomodré oči, a skoro pořád se směje.

Nosí džíny s tričky a na to mikinu. Má rád sushi, pizzu, 

colu, hamburger nebo bramboráky. Tomáš se někdy zdá 

být takový, jako že je mu všechno jedno a je takový 

flegmatik, ale ti co ho znají více, vědí, že to není 

pravda.

Ve škole je průměrný nebo lehce nadprůměrný, ale 

nerad se učí a v tomto ohledu je dost líný. Ve volném 

čase hraje počítačové hry, chytá ryby, jezdí a opravuje 

motorky a rád chodí ven se svými kamarády. 

Tomáš je hodný, milý a velmi vtipný a optimistický. Rádi 

spolu a se svými kamarády chodíme ven.

Na Tomášovi si nejvíce vážím toho, že když mám 

nějaký problém nebo potřebuju pomoct, tak se mi vždy 

snaží pomoct. Vždy se spolu hodně nasmějeme, při 

normálních vtipech i vtipech na svou osobu. Jsem moc 

rád, že jsme nejlepší kamarádi a jsme taky velmi sehraná 

dvojka. Nelíbí se mi, že je někdy dost nesamostatný.    



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
holky z naší třídy a 
z vedlejší třídy, 
taky někteří 
kluci :D

Zájmy: sport

Oblíbený učitel:
Miličevič,
Drvotová, 
Radoňová a
Nedvědová

Oblíbený předmět:
Angličtina, tělocvik

ŠLAPÁKOVÁ ŠTĚPÁNKA

Ráda si vzpomenu na…. 
zážitky z výletů a školních 

akcí
Nezapomenu na….

LYŽÁK

Učitelé si mě budou
pamatovat jako
běžného žáka

Na ZŠ jsem se naučila… 
v 8. a 9. třídě nic :DDD

Nejraději jsem seděla…
v zadních lavicích

Budu studovat na této škole:
Hotelová škola, Obchodní akademie 
a Střední průmyslová škola, Teplice 

– obchodní akademie 
Za 20 let se vidím jako…
máma, nebo někde budu

cestovat



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

sangvinik
kamarádská

flegmatik
chytrá

milá



OČIMA KAMARÁDA

Moje kamarádka se jmenuje Štěpka Šlapáková, 

chodíme spolu do stejné třídy už 3 roky. Není jenom 

moje spolužačka, ale i vzdálená příbuzná. 

Má štíhlou postavu, malé výšky, dlouhé blonďaté vlasy 

a zelené oči. Její styl oblékání je sportovní, nejčastěji 

nosí modré džíny volnějšího stylu a obyčejná trička.

Štěpka je spíše sangvinik, ráda se zapojuje do 

společnosti a většinu času myslí optimisticky. Je velice 

klidná, ale když se jí něco nelíbí, dá to znát. Dokáže být 

i dost upřímná.

Ve škole patří k průměrným žákům. Na úkoly je velice 

pilná, ale občas ji nevyjde test, na který se tak dlouho 

učila.

Mezi její záliby patří hlavně sport. V teplejším období 

ráda jezdí na kole, běhá a plave. V zimě jezdí na 

snowboardu a na běžkách. Běhání a jízdu na běžkách 

dělá závodně. Už několikrát byla se školou na přespolním 

běhu.

Na Štěpce si vážím, že všem dokáže pomoc, i když 

nemá zrovna čas. Je s ní veliká sranda, vždy se spolu 

smějeme. Někdy by jsi ale měla hlídat, aby nebyla až 

moc upřímná, někoho to může urazit. A také by se měla 

naučit udržet cizí tajemství, ale i přesto ji mám moc 

ráda.  



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Adam, Karel, Matěj

Zájmy:
fotbal

Oblíbený učitel:
paní učitelka
Kovaříková

Oblíbený předmět:
tělocvik

ŠMEJKAL FILIP

Rád si vzpomenu na hodiny 
angličtiny  

Nezapomenu na zkoušení 
na hudební výchově

Učitelé si mě budou
pamatovat jak

chytrého 
Na ZŠ jsem se naučil…

číst a psát 
Nejraději jsem seděl… sám

Budu studovat na této 
škole: Gymnázium a Střední 
průmyslová škola, Duchcov –

geodézie a katastr 
nemovitostí 



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

hezký

kamarádský
V poho

obětavý

chytrý

kamarádský
ochotný



OČIMA KAMARÁDA

Můj kamarád se jmenuje Filip a chodíme do stejné 

třídy na základní škole. Filip má štíhlou vysokou 

postavu,krátké hnědé vlasy a nosí dioptrické brýle. Má 

neustálý úsměv na tváři, když jsme spolu. A proto jsme se 

stali dobrými přáteli.

Filip je moc inteligentní, a proto se i tak obléká. Nosí 

moderní trička, dlouhé kalhoty, značkové boty a na hlavě nosí 

většinou kšiltovku. Ale taky mu nevadí, sportovně se 

obléknout.

Filip je velmi pečlivý, vše dělá pomalu a hlavně si vše 

několikrát přečte, než něco udělá, nebo napíše. Filip ve škole 

patří do skupiny chytří žáci. Filip je taky strašně hodný, rád 

pomáhá, nikdy nikoho neodmítne, když potřebuji trochu 

pomoc, nebo poradit. Je opravdu na Filipa spolehnutí. 

Popravdě ještě jsem ho neviděl, aby byl naštvaný nebo 

rozzlobený.

Filip je velmi veselý člověk, a zažíváme spolu spousty 

srandy, hodně se spolu zasmějeme. Rád se s ním bavím, 

chodím ven, a zažíváme spolu veselé zážitky. I když oba dva 

navštěvujeme devátou třídu a po té se pak rozdělíme na jiné 

školy, tak doufám a věřím, že se nadále bude spolu 

navštěvovat, a že neztratíme naše přátelství. A bude nadále 

mezi námi pokračovat, jako doposud.

Mám ho rád jako dobrého kamaráda ze školy, našel jsem v 

něm velmi dobrého přítele.



OČIMA KAMARÁDA

Filip je vysoké, štíhlé postavy. Má blonďaté vlasy 

a hnědé oči. Nosí brýle a často chodí v riflích a v košili. 

Rád hraje fotbal a také rád sleduje různé sporty v 

televizi. S Filipem jsem se začal bavit, když jsme spolu 

začali v Oseku hrát fotbal. Do třídy jsem s ním začal 

chodit, ale až na druhém stupni v 6. třídě. Od té doby 

jsme se začali bavit ještě víc.

Filip je celkem chytrý a kamarádský. Ve škole se 

projevuje spíše jako extrovert než introvert. Rád 

pomáhá druhým, když to potřebují. Je celkem klidný, 

proto nevyhledává žádné konflikty, ale když se do něj 

někdo naváží, tak si to nenechá líbit. Je velmi svědomitý 

a nezanedbává své vzdělání, protože se v životě chce mít 

dobře. Venku je s ním zábava, protože má vždycky 

dobré nápady. 

I když se teď nevidíme ve škole, tak spolu někdy 

hrajeme nějaké počítačové hry. Není to takové jako 

kdybych s ním byl venku, ale dá se to. Filip patří mezi 

mých pár nejlepších přátel.    



MOJE NEJ:
Oblíbený kamarád:
Adam

Zájmy: 
Fotbal, auta

Oblíbený učitel:
paní učitelka
Kovaříková

Oblíbený předmět:
tělocvik

ŠMEJKAL VLASTIMIL
Fuj, ty voe hnus

Rád si vzpomenu na…. 
kamarády

Nezapomenu jak Ágnes 
dala Mjartanovi na židli 

připínáček. 

Učitelé si mě budou
pamatovat podle

chování
Na ZŠ jsem se naučil: 

nic
Nejraději jsem seděl 

s Adamem
Budu studovat na této škole:

Gymnázium a Střední průmyslová 
škola, Duchcov – technická 

zařízení budov



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

sangvinik
kamarádský

chytrý



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
klub přátel
česneku

Zájmy:
League of
Legends, 

Oblíbený učitel:
Miličevič

Oblíbený
předmět:
Dějepis

VAJDA VÁCLAV

Rád si vzpomenu na 
milé a ochotné učitele.

Nezapomenu na 
vzpomínky z adapťáku.

Učitelé si mě budou
pamatovat jako

toho, co je furt ticho
Na ZŠ jsem se naučil

něco
Nejraději jsem seděl

na židli
Budu studovat na této škole

Gymnázium a Střední průmyslová 
škola, Duchcov – geodézie a 

katastr nemovitostí 
Za 20 let se vidím jako

ten co bude všechny
štvát



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

Kinda weeb best
fwend

spolehlivý

gejmr



OČIMA KAMARÁDA

Vašek je můj spolužák a kamarád, vycházíme 
spolu dobře a věříme si. Vašek se obléká vhodně, hezky a 
slušně.

Vašek se chová slušně ale moc toho nenamluví a je 
to škoda, je přátelský a milý je si s ním o čem povídat 
hlavě nelže a mluví pravdu a vše řekne narovinu,je docela 
pilný i když mu někdy něco vypadne ale přeci jenom jsme 
lidi.Vašek se hodně zajíma o počítač a vyzná se v tom ani 
bych se nedivil kdyby se tomu v budoucnu věnoval,rád
pracuje sám a chce svůj klid ale přeci jenom každý člověk 
je jiný.

Na Vaškovi se mi líbí že si jde za tím co chce a nevzdává 
se,ale i přesto by měl vic chodit ven :).



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
holky

Zájmy: 
ježdění na koních

Oblíbený učitel:
paní uč.Drvotová, 
pan uč. Miličevič

Oblíbený předmět:
výtvarka

VOJTÍŠKOVÁ NATÁLIE
já nevím...

Ráda si vzpomenu na náš 
adaptační kurz na Klínech. 

Nezapomenu na náš 
skvělý kolektiv a na 

všechno co jsme spolu 
zažili.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako tu, 

co vždycky něco neví.
Na ZŠ jsem se naučila, že 

nejsem až tak marná 
Nejraději jsem seděla sama
Budu studovat na této škole:

Střední odborná škola, Litvínov, 
Hamr - Krejčí

Za 20 let se vidím jako 
učitelka ve školce.



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

sangvinik

Je hodná

samostatná



OČIMA KAMARÁDA

Natálie Vojtíšková je moje spolužačka, myslím, už 

od 1. třídy. Je drobná a docela vysoká, má takové 

zrzavé až blonďaté vlasy a je světlé pleti.

Má ráda koně a všechna jiná ostatní zvířata 

kromě pavouků. Má ráda své kamarády a kamarádky a 

také jídlo což má rád asi každý z nás.

Je milá, strašně hodná, tichá, ale když jsme 

spolu tak tichá není, asi chce udělat dojem na učitele ve 

škole, že nezlobí. Nee, sranda. Všechno co si myslí, 

řekne na rovinu a to se mi na ní líbí. Není falešná a je to 

dobrá kamarádka. Hodněkrát jsme se pohádaly tak asi 

jako všichni, ale vždycky to dopadlo dobře. A za to jsem 

ráda. 



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Kosťa, Daniel,
David,
Kuba, Jirka

Zájmy: Anime

Oblíbený učitel:
Miloš Miličevič

Oblíbený předmět:
Matematika 

VRÁNA DANIEL

Sheeeeesh Rád si vzpomenu na chvíle 
se třídou 

Nezapomenu na výlety s
partou 

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako
dobrého žáka

Na ZŠ jsem se naučil
dost užitečných věcí
Nejraději jsem seděl

vzadu
Budu studovat na této škole

Střední škola AGC –
informační technologie



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

vtipný
kopírka

cholerik

extrovert

hodný



MOJE NEJ:
Oblíbený kamarád:
Jára Bláha

Zájmy: 
Anime, Hry, 
Manga

Oblíbený učitel:
Michala Kovaříková

Oblíbený předmět:
Tělocvik

ZÁSTĚRA JIŘÍ

Rád si vzpomenu na 
na školu přírodu

Nezapomenu na
třídní trapasy

Učitelé si mě
budou pamatovat 

jako toho, co sedí na svačině 
sám… 

Nejraději jsem seděl…
sám

Budu studovat na této škole: 
Hotelová škola, obchodní 

akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice – kuchař - číšník

Za 20 let se vidím jako… 
pracovník v baru



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

flegmatik

introvert

WEEB 2



FOTOGRAFIE IX.B



FOTOGRAFIE IX.B


